
 

 

UCHWAŁA NR XL/606/22 

RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/588/21 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 22 grudnia 2021 r.  

w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania i rozkładania na raty  

należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz.1372 z późn. zm.), art. 59 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/588/21 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 

szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania i rozkładania na raty należności pieniężnych 

mających charakter cywilnoprawny § 8 pkt 2 lit. c zastępuje się punktem 3 w brzmieniu: 

„3) Pozostałe należności pieniężne mogą być umarzane uchwałą Rady Miejskiej w Kluczborku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

   

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Kluczborku 

 

Janusz Kędzia 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 1 lutego 2022 r.

Poz. 300


		2022-02-01T11:42:28+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




